
Buskerudresultater NM Langrenn del 2/NC jr, Tolga, 29.03 - 01.04.2023

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Plassering

Onsdag 29. mars sprintstafett fri:

Kvinner senior Sprint stafett fri Skistad Kristine Stavås Konnerud IL 1

Kvinner senior Sprint stafett fri Melling Maria Hartz Konnerud IL 1

Kvinner senior Sprint stafett fri Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 4

Kvinner senior Sprint stafett fri Bergane Margrethe Konnerud IL 4

Kvinner senior Sprint stafett fri Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 11

Kvinner senior Sprint stafett fri Bjerregaard Kristiane Antczak Krødsherad IL 11

Menn senior Sprint stafett fri Strindeberg Herman Peder Drammen Strong 28

Menn senior Sprint stafett fri Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 28

Torsdag 30. mars 5/10 km klassisk senior (åpent også for juniorløpere)

Menn senior 10 km klassisk Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballkl. 31

Menn senior 10 km klassisk Johansen Sivert Leander Drammens Ballkl. 37

Menn senior 10 km klassisk Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 102

Menn senior 10 km klassisk Strindeberg Herman Peder Drammen Strong 104

Menn senior 10 km klassisk Amundsen Emil Konnerud IL 120

Menn senior 10 km klassisk Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 123

Menn senior 10 km klassisk Myklemyr Vegard Bromma IL 128

Menn senior 10 km klassisk Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 130

Menn senior 10 km klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 131

Menn senior 10 km klassisk Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 137

Menn senior 10 km klassisk Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 146

Menn senior 10 km klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF 170

Menn senior 10 km klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 189

Menn senior 10 km klassisk Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 194

Menn senior 10 km klassisk Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 206

Menn senior 10 km klassisk Hunstad Benjamin Konnerud IL 216

Menn senior 10 km klassisk Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros 227

Menn senior 10 km klassisk Johansen Vetle Leander Drammens Ballkl. 236

Menn senior 10 km klassisk Eriksen Sondre Båsen Vikersund IF 242

Menn senior 10 km klassisk Aakre Jens Kaasa IL Skrim 251

Menn senior 10 km klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 258

Menn senior 10 km klassisk Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 342

Menn senior 10 km klassisk Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 348

Menn senior 10 km klassisk Dahl David Krantz Konnerud IL 359

Menn senior 10 km klassisk Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 399

Menn senior 10 km klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL 400

Menn senior 10 km klassisk Owesen Oskar Hemsedal IL 402

Menn senior 10 km klassisk Mundal Kristian Brendengen Lier IL dnf

Kvinner senior 5 km klassisk Bergane Margrethe Konnerud IL 2

Kvinner senior 5 km klassisk Skistad Kristine Stavås Konnerud IL 6

Kvinner senior 5 km klassisk Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballkl. 16

Kvinner senior 5 km klassisk Melling Maria Hartz Konnerud IL 21

Kvinner senior 5 km klassisk Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 24

Kvinner senior 5 km klassisk Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 25

Kvinner senior 5 km klassisk Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 48

Kvinner senior 5 km klassisk Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL 68

Kvinner senior 5 km klassisk Svingheim Mari Landro Konnerud IL 88

Kvinner senior 5 km klassisk Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 89

Kvinner senior 5 km klassisk Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 103

Kvinner senior 5 km klassisk Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 112

Kvinner senior 5 km klassisk Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 120

Kvinner senior 5 km klassisk Rønning Tuva Hagen Vikersund IF 131

Kvinner senior 5 km klassisk Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 168

Kvinner senior 5 km klassisk Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 179

Kvinner senior 5 km klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL 195

Kvinner senior 5 km klassisk Fulford Julie Konnerud IL 200

Kvinner senior 5 km klassisk Roland Kristin IL Skrim 229



Fredag 31. mars 30/50 km klassisk:

Menn senior 50 km klassisk Golberg Pål Gol IL 4

Menn senior 50 km klassisk Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballkl. 22

Menn senior 50 km klassisk Johansen Sivert Leander Drammens Ballkl. 36

Menn senior 50 km klassisk Mikkelsplass Kristen Bromma IL 43

Menn senior 50 km klassisk Myklemyr Vegard Bromma IL 48

Menn senior 50 km klassisk Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 63

Menn senior 50 km klassisk Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 84

Menn senior 50 km klassisk Teisbekk Sander Idrettslaget Ros 99

Menn senior 50 km klassisk Støa Erik Kjønnø Idrettslaget Ros 112

Menn senior 50 km klassisk Mestvedthagen Sevat Hemsedal IL 113

Kvinner senior 30 km klassisk Bergane Margrethe Konnerud IL 2

Kvinner senior 30 km klassisk Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballkl. 5

Kvinner senior 30 km klassisk Skistad Kristine Stavås Konnerud IL 13

Kvinner senior 30 km klassisk Melling Maria Hartz Konnerud IL 20

Kvinner senior 30 km klassisk Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 24

Kvinner senior 30 km klassisk Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 25

Kvinner senior 30 km klassisk Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 39

Fredag 31. mars Norgescup junior sprint fri (Savalen):

M 17 år sprint fri Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 2

M 17 år sprint fri Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 4

M 17 år sprint fri Amundsen Emil Konnerud IL 9

M 17 år sprint fri Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 14

M 17 år sprint fri Dahl David Krantz Konnerud IL 68

M 17 år sprint fri Mundal Kristian Brendengen Lier IL 76

M 17 år sprint fri Hunstad Benjamin Konnerud IL 82

M 17 år sprint fri Owesen Oskar Hemsedal IL 99

M 18 år sprint fri Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 16

M 18 år sprint fri Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 40

M 18 år sprint fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 71

M 18 år sprint fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 11

M 19/20 år sprint fri Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 3

M 19/20 år sprint fri Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 23

M 19/20 år sprint fri Strindeberg Herman Peder Drammen Strong 32

M 19/20 år sprint fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim 50

M 19/20 år sprint fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 54

M 19/20 år sprint fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 63

M 19/20 år sprint fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF 71

M 19/20 år sprint fri Bjørkedal Daniel Lier IL 133

K 17 år sprint fri Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 3

K 17 år sprint fri Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 8

K 17 år sprint fri Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 11

K 17 år sprint fri Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 17

K 17 år sprint fri Fulford Julie Konnerud IL 34

K 18 år sprint fri Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 14

K 18 år sprint fri Jensen Hanna Holeværingen IL 17

K 18 år sprint fri Roland Kristin IL Skrim 55

K 19/20 år sprint fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 46

K 19/20 år sprint fri Sand Anniken Sjåstad/V. Lier IL 49

Lørdag 1. april Norgescup-finale jr fellesstart fri:

K 17 år 10 km fri felles Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 3

K 17 år 10 km fri felles Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 14

K 17 år 10 km fri felles Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 18

K 17 år 10 km fri felles Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL dnf

K 18 år 10 km fri felles Tegdal Mathea IL Skrim 3

K 18 år 10 km fri felles Jensen Hanna Holeværingen IL 27

K 18 år 10 km fri felles Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 42

K 19/20 år 20 km fri felles Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 30

M 17 år 15 km fri felles Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 7

M 17 år 15 km fri felles Hunstad Benjamin Konnerud IL 9

M 17 år 15 km fri felles Amundsen Emil Konnerud IL 19



M 17 år 15 km fri felles Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 29

M 18 år 15 km fri felles Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 5

M 18 år 15 km fri felles Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 9

M 18 år 15 km fri felles Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 32

M 18 år 15 km fri felles Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL dnf

M 19/20 år 20 km fri felles Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 7

M 19/20 år 20 km fri felles Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 21

M 19/20 år 20 km fri felles Thorud Alexander Birkebeineren, IF 36

M 19/20 år 20 km fri felles Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 37


